
冰塊固定 甜度固定

1 分 3 分 5 分 7 分 10 分

熱 去冰 微冰 少冰 正常

甜度

冰度

飲料/Drink

角落鬆餅屋角落鬆餅屋

熱壓吐司

馬鈴薯蛋沙拉熱壓 50
Potato Egg Salad Toast

挑剔萃茶/ FRESH TEA

錫蘭紅茶
Ceylon Black Tea

四季春
Sijichun Green Tea

角落鮮奶茶/ TEA LATTE

黑糖珍珠鮮奶
Milk with Brown Sugar Boba

黑糖珍珠鮮奶茶
Brown Sugar Boba Tea Latte

椰果鮮奶茶
Coconut Jelly Latte

寒天QQ鮮奶茶
Brown Sugar Agar Tea Latte

四季鮮奶青
Sijichun Green Tea Latte

紅茶鮮奶茶
Black Tea Latte

牛奶糖愛玉鮮奶茶
Aiyu with Brown Sugar Milk

可可好朋友
Chocolate Milk

35

35

65

65

60

60

60

60

60

50

M L

-

-

角落特調 / SIGNATURE
蜂蜜四季春
Honey Sijichun

檸檬愛玉
Lemon Aiyu Jelly

蜂蜜錫蘭紅茶
Honey Ceylon Black Tea

珍珠檸檬愛玉
Lemon Aiyu Jelly with Boba

60

50

60

55

蔓梅檸檬
Lemon Cranberry Juice

60

角落奶茶/ MILK TEA

四季奶青
Sijichun Milk Tea

紅茶奶茶
Black Tea Milk Tea

寒天QQ奶茶
Tieguanyin Tea Milk Tea

泰式奶茶

50

50

50

60

M L

Thai Milk Tea

-

-

-

-

椰果奶茶
Coconut Jelly Milk Tea 50-

角落鬆餅/WAFFLE

玉米鮪魚

Tuna and Corn
75

鮪小寶

Tuna and Cheese
75

玉米肉鬆

Corn and Fish Floss

75

鮪魚肉鬆

Tuna and Fish Floss
75

馬鈴薯蛋沙拉
Potato Egg Salad

蘇奶奶的珍珠盒
Boba and Butter Creme

巧克綿綿
Chocolate and Marshmallow

75

65

65

香蕉巧克力
Chocolate and Banana

芒果奶奶
Mango and Condensed Milk

經典原味
Classic Waffle

65

65

60

黑眼豆豆

Chocolate and Chocolatle Bean
75

40

40

40

40

40

40

35

35

35

35

30

小 大

鮪魚肉鬆熱壓 50
Tuna and Fish Floss Toast

鮪魚玉米熱壓 50
Tuna and Corn Toast

奶酥珍珠熱壓 40
Cream and Boba Toast

花生巧克力熱壓 40
Peanut and Chocolate Toast

巧克力棉花糖熱壓 40
Chocolate and Marshmellow
Toast

黑糖珍珠

寒天 
椰果

巧克力

花生

奶酥

香蕉 
蜂蜜

煉乳

芒果醬

玉米

10元加料區

鮪魚

肉鬆

蛋沙拉

巧克力豆

20元加料區

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

營業時間    11:00 - 18:00
電話號碼     0979289891
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